UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:         /STP-VP
V/v phối hợp đăng thông tin đấu giá

quyền nhận chuyển đổi Phòng công chứng

số 3 và Phòng công chứng số 4 thành Văn

phòng công chứng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày           tháng   11    năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ  Quyết định số 2473/QĐ-UBND ngày 12/10/2023 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc phê duyệt Đề án chuyển đổi Phòng công chứng số 3 trực

thuộc Sở Tư pháp thành Văn phòng công chứng; Quyết định số 2474/QĐ-

UBND ngày 12/10/2023 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Đề án

chuyển đổi Phòng công chứng số 4 trực thuộc Sở Tư pháp thành Văn phòng

công chứng; Quyết định số 2832/QĐ-UBND ngày 13/11/2023 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc thành lập Hội đồng đấu giá quyền nhận chuyển đổi Phòng

công chứng số 3 và Phòng công chứng số 4 trực thuộc Sở Tư pháp thành Văn

phòng công chứng; Hội đồng đấu giá đã ban hành các Quy chế cuộc đấu giá đối

với quyền nhận chuyển đổi Phòng công chứng số 3 và Phòng công chứng số 4

thành Văn phòng công chứng kèm theo Quyết định số 327/QĐ-HĐDG và Quyết

định số 327/QĐ-HĐDG ngày 28/11/2023.

Căn cứ quy định của Luật Đấu giá tài sản năm 2016 và Quy chế cuộc

cuộc đấu giá, Sở Tư pháp đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp, thực hiện

đăng tải công khai thông tin đấu giá quyền nhận chuyển đổi Phòng công chứng

số 3 và Phòng công chứng số 4 thành Văn phòng công chứng trên Cổng thông

tin điện tử tỉnh từ ngày 31/11/2023 đến ngày 12/12/2023.

Rất mong quý cơ quan phối hợp kịp thời, chặt chẽ./.

(Đính kèm thông báo đấu giá)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T15:36:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-29T20:21:33+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T07:57:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T07:57:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T07:57:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!